
 
 

 

Zadavatel: Česká republika, Ministerstvo 
zemědělství, 
Pozemkový úřad Hodonín 

 

Název veřejné zakázky 
KPÚ Hodonín – Větrolam V6 

Sídlem: Bratislavská 1/6 
695 01 Hodonín 

Č. j./evidenční číslo VZ 
MZe/2523/2011/Vý 

Zastoupený: Ing. arch. Milanou Grauovou, 
ředitelkou PÚ Hodonín 

 

IČ: 00020478  
 
 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
DATUM: 21.11.2011 
 
Na základě tohoto dotazu uchazeče: 
„ Dobrý den,prosím Vás o doplňující informace k VŘ "KPÚ Hodonín - Větrolam 
V6". ¨ V návrhu smlouvy o dílo je v čl.V. Cena za dílo, uvedeno mimo jiné 
i vytýčení pozemku. Tato položka není ve výkazu výměr, potřebuji vědět zda je 
vytýčení pozemku nutné provést a pokud ano v jaké délce, mělo by se 
pravděpodobně rovnat délce oplocení. Pokud se vytýčení pozemku nebude 
provádět, pak si chci jen prověřit, že kolonka vytýčení pozemku může být 
s nulovou hodnotou a nebude to důvodem k vyloučení naší nabídky.“ 
 
sděluje zadavatel k zadávacím podmínkám veřejné zakázky malého rozsahu  na dodávka 
s názvem „KPÚ Hodonín – Větrolam V6“ tyto dodatečné informace: 
Ano, položka vytyčení pozemku skutečně není uvedena v rozpočtu, protože nepatří do 
hlavních rozpočtových nákladů. Zadavatel požaduje, aby tyto náklady vyčíslil uchazeč ve 
smlouvě o dílo jako součást celkové nabídkové ceny, která bude hodnocena.  
 
Tato dodatečná informace k zadávací dokumentaci bude aktuálně taktéž zveřejněna na 
internetové adrese Ministerstva zemědělství ČR http://eagri.cz/public/app/eagriapp/VZ/Prehled/ 

 
 
za PÚ Hodonín: 
 
Bc. Jaroslava Výstupová 
Telefon 518 670 567; 606 601 025 
Fax 518 670 581 
Ministerstvo zemědělství 
Pozemkový úřad Hodonín 
Bratislavská 1/6 
695 01 Hodonín  
 
 


